
第 4回 静岡県自転車競技大会 トラック ロレース
日時 :平成 24年 2月 2 6日 1日)  会 場 i伊豆べ回 ドローム

コミュニケ/Oommunique NoBフ

1.200mフ ライング・タイム・トライアル

2012,2126 1

♯ 種  別 Ｍ
Ｎ 競技者名 年 齢 学校,/勤務先/テム名 タイム km/h 種局」順位 合川東位

1 女子 B 3 鈴木 奈 央 1 5 元吉原中学校 14 禾少 593 493 1 23

2 安子 F 5 lj)ヽ|| 美 咲 1 7 伊豆総合高校 13 示少 370 539 1 13

4

3

少年男子 B

少年男子 B

13

1 4

長谷郡 拓

渡還 直 弥

15

1 5

伊東市立対島中学校

吉原北中学校

821秒

秒

13 521 1

DNS

1 8

DNS
1 7

1 6

1 8

1 4

1 2

1 3

1 0

9

11

6

7

5

8

15

1 9

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

少年男子

少年男子

少年男子

少年男子

少年男子

少年男子

少年男子

少年男子

少年男子

少年男子

少年男子

少年男子

少年男子

少年男子

少年男子

A ３６

！
囲

‐９

・
３９

！
２３

！
２９

３７

２５

２。

．
２２

２４

．
‐６

３８

・
４

　

０

３

　

３

長谷郡 翔

大石 余」士

鈴木 康 平

黒瀬 壮 馬

幅崎 藍 道

嵩松  航

三浦 哲 也

若松 綾 汰

阿きB 寿 或

千葉 貴 一

山下 雄 也

鈴木隆之介

坪井 示□沙

高橋 大 示□

渡還 歴 太

1 7

1 6

1 6

1 8

1 6

1 7

1 7

1 6

1 6

1 6

1 6

15

1 7

1 7

1 7

伊豆総合高校

伊豆総合高校

星陵高校

伊豆総合高校

伊豆総合高校

星陵高校

静岡北高校

静岡北高校

星陵高校

東海大学付属翔洋高校

星陵高校

星陵高校

東海大学付属翔洋高校

東海大学付属翔洋高校

星8麦高校

1イ 示少 649

11 示少 936

11 示少 948

12 示少 379

1 2  示少 5 1 9

12 示少 546

12 禾少 774

13 示少 162

13 示少 777

14 呑少 265

14 示少 346

16 示少 777

秒

秒

秒

618

603

603

582

575

574

564

547

523

505

502

429

イ

2

3

4

5

6

7

8

9

1 0

1 1

1 2

DNS

DNS

DNS

1

2

3

5

6

7

8

12

16

21

22

26

DNS

DNS

DNS

20 成年男子 A 40 島津 裕 也 20 伊豆CSC 12 禾少 058 597 1 4

22

2イ 成年男子 B

成年男子 B

４

．

43

杉出 潤 一

平岡 恒 哲

４

　

６

３

　

３

静岡市自転車競技連盟

SPADE・ ACE

13 示少 794

1 4  租)1 1 6

522

510

1

2

1 7

20
26

25

24

23

成年男子 C

成年男子 C

成年男子 C

成年男子 C

４７

４６

一
４５

！
４８

高橋

山本

小林

鈴木

樹

！也

裕

．正

秀

哲

基

！

４９

　

４７

　

４６

・
４９

カシ牙

SM Bros Csc

SW FT RT

ヤマハ閥

12 本少 883

12 禾少 926

13 禾少 498

15 示少 559

559

557

533

463

1

2

3

4

9

11

1 4

25
29

27

28

成年男子 D

成年男子 D

成年男子 D

50

51

53

松下 雄 一

杉下 直 己

鈴木 淑 久

０

　

６

　

９

５

　

５

　

５

伊豆CSC

静岡スバル

メャトコ/csc

12 示少 890

13 示少 675

13 示少 843

559

527

520

1

2

3

1 0

1 5

1 9
30 成年男子 E 54 豊日 英 久 64 伊豆CSC 14 示少 709 489 1 24

/t▼`
,とヽ

″
7

fFfFfH    主 催 i(財)日 本自転車競技連盟   (一 社)静 岡県自転車競技連盟

熙
ン h町二島iFI早1駐鼈に王品経雪吊告畳庸、野



日時 1平成 24年 2月 26日 十日) 会 場 :伊豆べ田 ド回―ム

コミュニケ/Oommじnique No.9

2.5 ① Ornタイム ・トライアル 決 勝

第 4回 静岡県自転車競技大会 トラック ロレース

イム`イ多あ

絡 β宮宮何 主催 :(財)日 本自転車競技連盟   (一 社)静 岡県自転車競技連盟
主管 :(―社)静 岡県自転車競技連盟
後援 :(財 )静 岡県体育協会 サイクルメッカ伊豆推進協議会

20121!-2126   1oi45ヘ ツ

♯ 種  居 」 間
Ｎ 競技者名 年齢 学校/勤務先十1テム名 タイム k rlnl h 種局J順位 総合順位

1 女子 C l 1 野寺   本辛 サイクルメッカ伊豆 50   禾 少 165 359 1 1 0

2

3

B

B女 子

女子 2

3

野寺  楓

鈴木 奈 央

13

1 5

サイクルメッカ伊豆

元苦原中学校

46   不 少 801

示lll

385 1

DNS

7

DNS

4

5

女子 F

女子 F

6

4

岡野 尚 美

伊東 小 紅

43

1 6

SPADE・ ACE

浜松学院高校

46   呑少 229

46   示少 425

389

388

1

2

5

6

7

6

少年男子

少年男子

C2

C2

8

7

鈴木 柱 示□

野寺 琉 生

8

7

サイクルメッカ伊豆

サイクルメッカ伊豆

58   不 少 138

1劣 1  秒  734

310

292

1

2

12

1 4

‐。

！
＝

９

，
８

少年男子 Cl

少年男子 Cl

少年男子 Cl

少年男子 Cl

1 1

1 2

1 0

9

苗郡 雷 漸

野寺 歩 夢

梅原 正 也

図司優次郎

12

12

11

1 0

サイクルメッカ伊豆

サイクルメッカ伊豆

サイクルメッカ伊豆

サイクルメッカ伊豆

48   不少 931

49   私 ) 819

53   不 llp 577

58  秒  705

368

361

336

307

1

2

3

4

8

9

11

1 3

1 2 成年男子 C 48 鈴木  正 49 ヤマハ隅 45   示 少 472 396 1 4

1 4

1 3

成年男子 D

成年男子 D 51

50 松下 雄 一

杉下 直 己

０

　

６

５

　

５

伊豆CSC

静岡スバル

39   木 少 oo4

41  秒  210

461

437

1

2

1

2

1 5 成年男子 E 54 豊 日 英 久 64 伊豆CSC 44   不 少 886 4① l キ 3

ンン
http‐ringling―Rctrin ip この大会は「競輪公益資金」の補助を受けて実施しています



第 4回 静岡県自転車競技大会 トラック ロレース
日時 !平成 24年 2月 26日 1日1 会 場 :伊豆ベロ ドローム

コ ミ

3.lkmタ イム ・トライアル

ュニケ/Communique No.lo

核鷲乙2
(財)日 本自転車競技連盟   (一 社)静 岡県自転車競技連盟
(一社)静 岡県自転車競技連盟
(財)静 岡県体育協会     サ ィクルメッカ伊豆推進協議会

201212!26 ィ 4 i15～

♯ 種  別
間
Ｎ 競技者名 年齢 妻校/勤務先rチーム笹 タイム k  R R , h 種局」順位 総合順位

２

・
１

少年男子 B

少年男子 B

1 3

1 4

長谷郡 拓

渡還 直 3体

1 5

1 5

伊東市立対島中学校

吉原北中学校 秒分

1 の  18 禾 少 493 459 イ

DNS

1 5

DNS

２。
！１５

３
！‐４

‐７

帽
！‐２
，９
一「
！Ю

！４
一
５
・６
，７

８

‐６
．２３

22

1 8

19

2 1

Ａ

一
Ａ

Ａ

Ａ

Ａ

Ａ

少年男子

少年男子

少年男子

少年男子

少年男子

少年男子

少年男子

少年男子

り年男子

少年男子

少年男子

少年男子

少年男子

少年男子

少年男子

少年男子

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

３６

３３

・
３２

・
３７

３９

！
２５

‐７

３５

！
２６

３ ‐

２。

！
２２

・
２４

‐８

‐６

一
２８

３８

２７

‐５

・
34

30

長谷き8 翔

中村悠太郎

鈴木 隆 太

三浦 哲 也

黒瀬 壮 馬

若松 綾 汰

竹村 行 央

西崎 勇 輝

小日 渉 史

中村 航 規

阿部 寿 或

千葉 貴 ―

山下 雄 也

福井 一 樹

鈴木隆之介

竹日 佳 樹

坪井 禾□沙

山□ 広 祐

鈴木 8~l太

高橋 大 示□

渡還 雄 太

1

1 7

1 7

1 7

1 7

1 8

1 6

1 5

1 7

1 6

1 7

1 6

1 6

1 6

1 5

1 5

1 6

1 7

1 6

15

1 7

1 7 |

! 伊
豆総合高校

浜松学院高校

浜松学院高校

静岡北高校

伊豆総合高校

静岡北高校

浜松学院高校

星陵高校

浜松学院高校

浜松学院高校

星陵高校

東海大学付属翔洋高校

星陵高校

浜松学院高校

星陵高校

秒

秒

不少

秒

秒分

1の 0 9秒 7 4 4

1の 1 5秒 3 9 0

1倉 1 5秒 5 5 1

1 翁  15 不 少 608

1 劣  16 干 少 431

1倉 1 7秒 2 4 8

1劣 1 7秒 2 5 1

1 劣  17 禾 少 571

1 ハ  イ7 不少 606

1の 2 0秒 6 8 4

1 カ  21 不 少 922

1 劣  22 不 少 838

1 劣  25 示 少 417

1分 2 6秒 0 3 9

1 の  27 呑 少 468

516

478

476

476

471

466

466

464

464

446

439

435

421

418

412

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1 0

11

12

1 3

1 4

15

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

1

4

5

6

1 0

1 1

1 2

13

1 4

1 7

20

22

23

24

25

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS
24 成年男子 A 40 島津 裕 也 20 伊豆CSC 1 劣  13 呑 少 436 490 1 2
６

一

２

．

25

成年男子 B

成年男子 B 4 1

42

杉 山

水 野 康弘

潤一

35

34

810RACER OFFROAD TEAM

静岡市自転車競技連盟

1 劣  13 呑 少 745

1 鉛  22 示 少 556

488

436

1

2

3

21
３。

！
２９

・
２８

一
２７

成年男子 C

成年男子 C

成年男子 C

成年男子 C

47

44

46

45

高橋 秀 樹

籾l澤  正

山本 哲 也

小林 基 裕

49

42

47

46

カシオ

浜松ターミナル開発偶

SM Bros csc

SllVIFT R T

1 分  15 禾 少 666

1 劣  15 千 少 674

1劣 1 6秒 0 1 6

1 劣  21 示 少 253

4 7 6

4 7 6

4 7 4

4 4 3

1

2

3

4

7

8

9

1 8
33

32

3イ

成年男子 D

成年男子 D

成年男子 D

３

　

２

　

９

５

　

５

一
４

鈴木 淑 久

高橋 秀 梅]

)育宮本 昌 宏

５９

　

５８

！
５。

メャトコ/Csc

ヤマハ側/フィッッ

SPADE・ ACE

1 劣  19 示 少 498

1 の  21 示 少 604

秒分

453

441

1

2

DNS

1 6

1 9

DNS

催

管

援

主

主

後

http:lringrinさ、Kcirin iP この大会は「競輪公益資金」の補助を受けて実施しています



第 4回 静岡県自転車競技大会 トラック ロレース
日時 i平成 24年 2月 26日 (日十 会 場 モ伊豆べロ ドローム

コミュニケ/Oommunique No.1

4.3kmイ ンディヴィデュアル・パーシュート 予 選

決勝ヘ

決勝ヘ

3位 決定戦ヘ

3位 決定戦ヘ

201212,126

♯ 種  届 」 選手名 年齢 学校名 タイム k rlRl h ‖贋位

1 4

1 3

1 2

9

11

1 0

8

6

7

5

4

1

2

3

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

少年男子

少年男子

少年男子

少年男子

少年男子

少年男子

少年男子

少年男子

少年男子

少年男子

少年男子

少年男子

少年男子

少年男子

A

A

９

　

１

一

１

　

２

！
23

32

33

29

35

26

1 7

3 1

18

1 5

28

27

鈴木 康 平

大石 貸」士

煽崎 藍 道

鈴木 隆 太

中村悠太郎

苦松  航

西崎 勇 輝

小日 渉 史

竹村 行 央

中村 腕 規

福井 一 樹

鈴木 倉 」太

竹囲 佳 樹

曲El 広 祐

1 6

1 6

1 6

1 7

1 7

1 7

1 7

1 6

1 5

1 7

1 5

1 5

1 6

1 6

星陵高校

伊豆総合高校

伊豆総合高校

浜松学院高校

浜松学院高校

星陵高校

星陵高校

浜松学院高校

浜松学院高校

浜松学院高校

浜松学院高校

浜松学院高校

浜松学院高校

浜松学院高校

鉛 35 秒  215

劣  45 不 少 849

劣  52  呑 少 958

劣  55 不 少 211

の  56 示 少 734

分  58 示 少 467

鉛  08 示 少 912

角  16 秒  060

分  18 不 少 284

分  19 示 少 375

倉  32 不 少 110

分    秒

分    秒

3

3

3

3

3

3

4

4

502

478

464

459

456

453

434

422

418

416

397

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1 0

11

DNS

DNS

DNS

私召 笠み

rFJFfH 主催 1(財)日 本 自転車競技連盟

主管 !(一社)静 岡県自転車競技連盟

後援 i(財)静 岡県体育協会

(一社)静 岡県自転車競技連盟

サイクルメッカ伊豆推進協議会

ンン
http‐ringring‐Kcirin ip こ

9大
会は「競輪公益資金」の補助を受けて実施しています



第 4回 静岡県自転車競技大会 トラック ロレース
日時 :平 成 24年 2月 26日 (日十 会 場 :伊豆べ回 ドローム

コミュニケ/Oomttunique No.1

5.2kmイ ンディヴィデュアル ・パーシュート 決 勝

2012‐ -2-+26

♯ 種   則
相
州 選手名 年 齢 学校/勤務先/チーム名 タイム k「ド h 種局J順位 総合順位

2

1

子

一
子

女

一女

F

F

5

6

川

一野

小

一岡

美 咲

尚美

1 7

43

伊豆総合高校

SPADE・ AC匡

2  允 ) 46 示 少 913

3  分  08 不 少 603

１

　

２

３

　

８

４

　

３

1

2

３

　

５

3 成年男子 B 42 水野 康 弘 35 B10RACER OFFROAD TEAM 2  分  35 不 少 239 464 イ 1

4 成年男子 C 44 AJl澤  正 42 浜松ターミナル開発佃 2  角  36 不 少 429 460 1 2

6

5

成年男子

成年男子

Ｄ

！
Ｄ

２

　

９

５

　

４

高橋 秀 棺]

瀧本 昌 宏

８

　

０

５

　

５

ヤマハ欄/フィッッ

SPADE・ ACE

2  角  47 示 少 623

倉 禾少

430 1

DNS

4

DNS

7 オープン 4 伊東 小 紅 1 6 浜松学院高校 3の 06秒 1 4 7 387

HF「 FJH 主催 :(財)日 本 自転車競技連盟

主管 :(一社)静 岡県自転車競技連盟

後援 :(財)静 岡県体育協会

私7千正乏/

(一社)静 岡県自転車競技連盟

サイクルメッカ伊豆推進協議会

ンン
httpi ringrill=―kcirin ip こ

3大
会は「競輪公益資金」の補助を受けて実施しています



第 4回 静岡県自転車競技大会 トラック ロレース
日時 ,平成 24年 2月 26日 十日1 会 場 !伊豆べロドローム

コミュニケ/Communique No1 4

6.エ キシビジョン ケ イリン

2012-‐ 2-26 15i10～

組 区劣 腱
―― 選手名 年 齢 学校/勤務先/チム名 タイム ‖贋1立

1

2

1

3

4

黒

白

赤

蕎

51

52

45

4 1

下

橋

林

山

杉

！高

小

杉

直己

秀樹

基俗

潤一

56

58

46

34

静岡スバル

ヤマハllAl'フィッツ

SW FTRT

静岡市自転車競技連盟

14 示少 363

示少

秒

示少

1

2

3

4

IFfFfH 主催 :(財)日 本 自転車競技連盟

主管 |(―社)静 岡県自転車競技連盟

後援 :(財)静 岡県体育協会

(一社)静 岡県自転車競技連盟

サイクルメッカ伊豆推進協議会

ンン
http‐ringling―Kcilinぃ こめ大会は「競輪公益資金」の補助を受けて実施しています



第 4回 静岡県自転車競技大会 トラック ロレース
日時 i平成 24年 2月 26日 1日1 会 場 i伊豆べ回ドローム

コミュニケ/Oommunique No日15

7.3 krnイ ンディヴィデュアル ・パーシュート 3・ 4位 )

201212126

8.3 krnイ ンディヴィデュアル ・パーシュート 決 勝

T八■
‐
こテ/

r F f F f H 主催 :(財)日 本自転車競技連盟
主管 !(―社)静 岡県自転車競技連盟
後援 :(財)静 岡県体育協会

(一社)静 岡県自転車競技連盟

サイクルメッカ伊豆推進協議会

幸 H/B 榔
Ｎ 選手名 年齢 学校/勤務先/チーム名 タイム k mlh 順 位 最終順位

1

H

B

３

　

２

２

，
３

蝠 崎 藍道

隆太鈴木

1 6

1 7

伊豆総合高校

浜松学院高校

3  の  52 木 少 440

3  劣  57 示 少 330

465

455

1

2

3

4

+ H/B 間
Ｎ 選手名 年 齢 学校/勤務先/チム名 タイム k rln/h ‖贋1童

1

Ｈ

　

Ｂ

1 9

2 1

鈴木 康 平

大石 察」士

1 6

1 6

星陵高校

伊豆総合高校

3角 3 6秒 0 0 7

3  父 〉 44 示 少 466

500

481

1

2

熙ン
http■高ngring―Kcirin iP この大会は「競輪公益資金」の補助を受けて実施しています


