日時: 平成 24 年 2 月 26 日 (日) 会場: 伊豆ベロドローム

コミュニケ/Communique No.7

1. 200mフライング・タイム・トライアル

2012/2/26 10:00~

11	1 4 Di	1	****	T		-y -			10:00~		
#	種 別	No.	競技者名	年齢			タイ	Δ	km/h	種別順位	総合順位
1	女子 B	3	鈴木 奈央	15	元吉原中学校	14	秒	593	49.3	1	23
2	女子 F	5	小川 美咲	17	伊豆総合高校	13	秒	370	53.9	1	13
4	少年男子 B	13	長谷部 拓	15	伊東市立対島中学校	13	秒	821	52.1	1	18
3	少年男子 B	14	渡邉 直弥	15	吉原北中学校		秒	·	·	DNS	DNS
17	少年男子 A	36	長谷部 翔	17	伊豆総合高校	11	秒	649	61.8	1	1
16	少年男子 A	21	大石 剣士	16	伊豆総合高校	11	秒	936	60.3	2	2
18	少年男子 A	19	鈴木 康平	16	星陵高校	11	秒	948	60,3	3	3
14	少年男子 A	39	黒瀬 壮馬	18	伊豆総合高校	12	秒	379	58.2	4	5
12	少年男子 A	23	蠣崎 藍道	16	伊豆総合高校	12	秒	519	57.5	5	6
13	少年男子 A	29	岩松 航	17	星陵高校	12	秒	546	57.4	6	7
10	少年男子 A	37	三浦 哲也	17	静岡北高校	12	秒	774	56.4	7	8
9	少年男子 A	25	若松 綾汰	16	静岡北高校	13	秒	162	54.7	8	12
11	少年男子 A	20	阿部 寿哉	16	星陵高校	13	秒	777	52.3	9	16
6	少年男子 A	22	千葉 貴一	16	東海大学付属翔洋高校	14	秒	265	50,5	10	21
7	少年男子 A	24	山下 雄也	16	星陵高校	14	秒	346	50.2	11	22
5	少年男子 A	16	鈴木隆之介	15	星陵高校	16	秒	777	42.9	12	26
8	少年男子 A	38	坪井 和沙	17	東海大学付属翔洋高校		秒			DNS	DNS
15	少年男子 A	34	髙橋 大和	17	東海大学付属翔洋高校		秒			DNS	DNS
19	少年男子 A	30	渡邉 雄太	17	星陵高校		秒		•	DNS	DNS
20	成年男子 A	40	島津 裕也	20	伊豆CSC	12	秒	058	59.7	1	4
21	成年男子 B	41	杉山 潤一	34	静岡市自転車競技連盟	13	秒	794	52.2	1	17
22	成年男子 B	43	平岡 恒哲	36	SPADE · ACE	14	秒	116	51.0	2	20
26	成年男子 С	47	高橋 秀樹	49	カシオ	12	秒	883	55.9	1	9
25	成年男子 С	46	山本 哲也	47	SM Bros.CSC	12	秒	926	55.7	2	11
24	成年男子 С	45	小林 基裕	46	SWIFT.R.T	13	秒	498	53.3	3	14
23	成年男子 C	48	鈴木 正	49	ヤマハ(株)	15	秒	559	46.3	4	25
29	成年男子 D	50	松下 雄一	50	伊豆CSC	12	秒	890	55.9	1	10
27	成年男子 D	51	杉下 直己	56	静岡スバル	13	秒	675	52.7	2	15
28	成年男子 D	53	鈴木 淑久	59	ジャトコ/CSC	13		843	52.0	3	19
30	成年男子 E	54	豊田 英久	64	伊豆CSC	14	秒	709	48.9	1	24
				<u>-</u>							

マンノレラ



主催:(財)日本自転車競技連盟 (一社)静岡県自転車競技連盟

主管:(一社)静岡県自転車競技連盟 後援:(財)静岡県体育協会 サイク

サイクルメッカ伊豆推進協議会

日時: 平成 24 年 2 月 26 日 (日) 会場: 伊豆ベロドローム

コミュニケ/Communique No.9

2. 500mタイム・トライアル 決勝

2012/2/26

10:45~

										10.45		
#	種別	No.	競技	者名	年齢	学校/勤務先/チーム名	5	アイム		km/h	種別順位	総合順位
1	女子 C1	1	野寺	梓	11	サイクルメッカ伊豆	50	秒	165	35.9	1	10
2	女子 B	2	野寺	楓	13	サイクルメッカ伊豆	46	秒	801	38.5	1	7
3	女子 B	3	鈴木	奈央	15	元吉原中学校		秒			DNS	DNS
4	女子 F	6	岡野	尚美	43	SPADE · ACE	46	秒	229	38.9	1	5
5	女子 F	4	伊東	小紅	16	浜松学院高校	46	秒	425	38,8	2	6
7	少年男子 C2	8	鈴木	杜和	8	サイクルメッカ伊豆	58	秒	138	31.0	1	12
6	少年男子 C2	7	野寺	琉生	7	サイクルメッカ伊豆	1分1	秒	734	29.2	2	14
10	少年男子 C1	11	古郡	雷漸	12	サイクルメッカ伊豆	48	秒	931	36.8	1	8
11_	少年男子 C1	12	野寺	歩夢	12	サイクルメッカ伊豆	49	秒	819	36.1	2	9
9	少年男子 C1	10	梅原	正也	11	サイクルメッカ伊豆	53	秒	577	33.6	3	11
8	少年男子 C1	9	図司優	憂次郎	10	サイクルメッカ伊豆	58	秒	705	30.7	4	13
12	成年男子 C	48	鈴木	Œ	49	ヤマハ(株)	45	秒	472	39.6	1	4
14	成年男子 D	50	松下	雄一	50	伊豆CSC	39	砂	004	46.1	1	1
13	成年男子 D	51	杉下	直己	56	静岡スバル	41	秒	210	43.7	2	2
15	成年男子 E	54	豊田	英久	64	伊豆CSC	44	秒	886	40.1	1	3

72 FT EZ.



主催:(財)日本自転車競技連盟

(一社) 静岡県自転車競技連盟

主管:(一社)静岡県自転車競技連盟 後援:(財)静岡県体育協会

サイクルメッカ伊豆推進協議会

日時: 平成 24 年 2 月 26 日 (日) 会場: 伊豆ベロドローム

コミュニケ/Communique No.1 O

3. 1kmタイム・トライアル

2012/2/26 11:15~

#	種別	No.	競技者名	年齢	学校/勤務先/チーム2	<u>.</u>		タイ			km/h	種別順位	総合順位
2	少年男子 B	13	長谷部 拓	15	伊東市立対島中学校	+-	—— 分	18	型 秒	493	45.9	1	
1	少年男子 B	14	渡邉 直弥	15	吉原北中学校		分	10	秒	450	40.9		15
22	少年男子 A	36	長谷部 翔	17	伊豆総合高校	1	分	09	秒	744	51.6	DNS	DNS
18	少年男子 A	33	中村悠太郎	17	浜松学院高校	1	分分	15	秒秒	390	47.8	1	1
19	少年男子 A	32	鈴木 隆太	17	浜松学院高校	1	分	15	秒秒	551		2	4
21	少年男子 A	37	三浦哲也	17	静岡北高校		分	15	秒秒	608	47,6 47,6	3	5
20	少年男子 A	39	黒瀬 壮馬	18	伊豆総合高校		分	16	秒	431	47.0	4	6
15	少年男子 A	25	若松 綾汰	16	静岡北高校	1	分	17	秒	248	46.6	5	10
3	少年男子 A	17	竹村 行央	15	浜松学院高校	1	分	17	秒	251	46.6	6	11
14	少年男子 A	35	西﨑 勇輝	17	星陵高校	1	. つ. 分.	17	秒	571		7	12
17	- 少年男子 A	26	小田 渉史	16	浜松学院高校	1	分	17	秒秒	606	46.4	8	13
13	少年男子 A	31	中村航規	17	浜松学院高校	1	分	20	秒	684	46.4	9	14
12	少年男子 A	20	阿部 寿哉	16	星陵高校	1	分	21	秒秒	922	44.6	10	17
9	少年男子 A	22	千葉 貴一	16	 東海大学付属翔洋高校	1	分	22	秒秒	1	43.9	11	20
11	少年男子 A	24	山下 雄也	16	星陵高校	1	分分	25	秒秒	838	43.5	12	22
10	少年男子 A	18	福井 一樹	15	浜松学院高校	1	分	26	秒秒		42.1	13	23
4	少年男子 A	16	鈴木隆之介	15	星陵高校	1	分分	27	秒秒	039	41.8	14	24
5	少年男子 A	28	竹田 佳樹	16	浜松学院高校	'	分	Z 1	秒秒	468	41.2	15	25
6	少年男子 A	38	坪井 和沙	17	東海大学付属翔洋高校		分		秒秒			DNS	DNS
7	少年男子 A	27	山口 広祐	16	浜松学院高校		カ 分		秒秒			DNS	DNS
8	少年男子 A	15	鈴木創太	15	浜松学院高校		カ 分		秒秒			DNS	DNS
16	少年男子 A	34	高橋 大和	17	東海大学付属翔洋高校		分		秒秒			DNS	DNS
23	少年男子 A	30	渡邉 雄太	17	星陵高校		分		秒秒			DNS	DNS
24	成年男子 A	40	島津 裕也	20	伊豆CSC	1	<u>カ</u> 分	13		426	40.0	DNS	DNS
26	成年男子 B	42	水野 康弘		BIORACER OFFROAD TEAM	1	 分	13		436 745	49.0	1	2
25	成年男子 B	41	杉山 潤一		静岡市自転車競技連盟	1	· 乙 分			- 1	48.8	1	3
30	成年男子 C	47	 高橋 秀樹	49	カシオ	1	<u>カ</u> 分			556	43.6	2	21
29	成年男子 C	44	柳澤正		浜松ターミナル開発(株)					666	47.6	1	7
28	成年男子 C	46	山本 哲也	47	SM Bros.CSC	1				674 016	47.6	2	8
27	成年男子 C	45	小林 基裕	46	SWIFT.R.T	1				253	47.4	3	9
33	成年男子 D	53	鈴木 淑久	59	ジャトコ/CSC	1		19		+	44.3	4	18
32	成年男子 D	52	髙橋 秀樹	58	ヤマハ(株)/フィッツ	1	分			498	45.3	1	16
31	成年男子 D	49	瀧本昌宏	50	SPADE · ACE	1				604	44.1	2	19
<u> </u>				00	JI ADL ACE		<u>分</u>		秒	L		DNS	DNS

松村正五

()

主催:(財)日本自転車競技連盟

(一社)静岡県自転車競技連盟

主管:(一社)静岡県自転車競技連盟 後援:(財)静岡県体育協会

サイクルメッカ伊豆推進協議会

日時: 平成 24 年 2 月 26 日 (日) 会場: 伊豆ベロドローム

コミュニケ/Communique No.11

4. 3 kmインディヴィデュアル・パーシュート 予選

性 _____

2012/2/26

13:20~

#	種別	No.	選手名	年齢	学校名			タイム	4		km/h	順位	
14	少年男子 A	19	鈴木 康平	16	星陵高校	3	分	35	秒	215	50,2	1	決勝へ
13	少年男子 A	21	大石 剣士	16	伊豆総合高校	3	分	45	秒	849	47.8	2	決勝へ
12	少年男子 A	23	蠣崎 藍道	16	伊豆総合高校	3	分	52	秒	958	46.4	3	3位決定戦へ
9	少年男子 A	32	鈴木 隆太	17	浜松学院高校	3	分	55	秒	211	45.9	4	3位決定戦へ
11	少年男子 A	33	中村悠太郎	17	浜松学院高校	3	分	56	秒	734	45.6	5	
10	少年男子 A	29	岩松航	17	星陵高校	3	分	58	秒	467	45.3	6	
8	少年男子 A	35	西﨑 勇輝	17	星陵高校	4	分	08	秒	912	43.4	7	
6	少年男子 A	26	小田 渉史	16	浜松学院高校	4	分	16	秒	060	42.2	8	
7	少年男子 A	17	竹村 行央	15	浜松学院高校	4	分	18	秒	284	41.8	9	
5	少年男子 A	31	中村 航規	17	浜松学院高校	4	分	19	秒	375	41.6	10	
4	少年男子 A	18	福井 一樹	15	浜松学院高校	4	分	32	秒	110	39.7	11	
1	少年男子 A	15	鈴木 創太	15	浜松学院高校		分		秒			DNS	
2	少年男子 A	28	竹田 佳樹	16	浜松学院高校		分		秒			DNS	
3	少年男子 A	27	山口 広祐	16	浜松学院高校		分		秒			DNS	

松村正之



主催:(財)日本自転車競技連盟 (一社)静岡県自転車競技連盟

主管:(一社)静岡県自転車競技連盟

後援:(財)静岡県体育協会 サイクルメッカ伊豆推進協議会

日時:平成24年2月26日(日) 会場:伊豆ベロドローム

コミュニケ/Communique No.13

5. 2kmインディヴィデュアル・パーシュート 決勝

2012/2/26

14:40~

#	種 別	No.	選手名	年齢	学校/勤務先/チーム名	タイム		km/h	種別順位	総合順位			
2	女子 F	5	小川 美咲	17	伊豆総合高校	2	分	46	秒	913	43.1	1	3
1	女子 F	6	岡野 尚美	43	SPADE · ACE	3	分	08	秒	603	38.2	2	5
3	成年男子 B	42	水野 康弘	35	BIORACER OFFROAD TEAM	2	分	35	秒	239	46.4	1	1
4	成年男子 C	44	柳澤 正	42	浜松ターミナル開発㈱	2	分	36	秒	429	46.0	1	2
6	成年男子 D	52	髙橋 秀樹	58	ヤマハ(株)/フィッツ	2	分	47	秒	623	43.0	1	4
5	成年男子 D	49	瀧本 昌宏	50	SPADE · ACE		分		秒			DNS	DNS
7	オープン	4	伊東 小紅	16	浜松学院高校	Э	分	06	秒	147	38.7		

松村正之

KEIRIN

主催:(財)日本自転車競技連盟 (一社)静岡県自転車競技連盟

主管:(一社)静岡県自転車競技連盟

後援:(財)静岡県体育協会

サイクルメッカ伊豆推進協議会

この大会は「競輪公益資金」の補助を受けて実施しています http://ringring-keirin.jp/

日時:平成24年2月26日(日) 会場:伊豆ベロドローム

コミュニケ/Communique No.14

6. エキシビジョン ケイリン

2012/2/26 15:10~

組	Z	分	No.	選手名	年齢	学校/勤務先/チーム名	タイム	順位
	2	黒	51	杉下 直己	56	静岡スバル	14 秒 363	1
1	1		52	髙橋 秀樹	58	ヤマハ(株)/フィッツ	秒	2
'	3	赤	45	小林 基裕	46	SWIFT.R.T	秒	3
	4	青	41	杉山 潤一	34	静岡市自転車競技連盟	秒	4

KEIRIN

主催:(財)日本自転車競技連盟 (一社)静岡県自転車競技連盟

主管:(一社)静岡県自転車競技連盟

後援:(財)静岡県体育協会

サイクルメッカ伊豆推進協議会

日時: 平成 24 年 2 月 26 日(日) 会場: 伊豆ベロドローム

コミュニケ/Communique No.15

7. 3 kmインディヴィデュアル・パーシュート 3・4位法

2012/2/26

15:20~

#	H/B	No.	選	選手名 年齢		学校/勤務先/チーム名	タイム		km/h	順位	最終順位			
1	Н	23	蠣崎	藍道	16	伊豆総合高校	3	分	52	秒	440	46.5	1	3
	В	32	鈴木	隆太	17	浜松学院高校	3	分	57	秒	330	45.5	2	4

8. 3 k m インディヴィデュアル・パーシュート 決勝

	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		
タイハ	km/h	順位	

#	H/B	No.	選引	F名	年齢	学校/勤務先/チーム名	タイム			km/h	順位		
1	Н	19	鈴木	康平	16	星陵高校	3	分	36	秒	007	50.0	1
<u>L</u> '	В	21	大石	剣士	16	伊豆総合高校	3	分	44	秒	466	48.1	2

TAMES



主催:(財)日本自転車競技連盟 (一社)静岡県自転車競技連盟

主管:(一社)静岡県自転車競技連盟

後援:(財)静岡県体育協会 サイクルメッカ伊豆推進協議会